Laukaan kirjasto

UUTUUSLUETTELO

Uutuudet ajalta: 1.9.2023 - 30.9.2023
Uutuuksia: 199 nimeketta
Kirjasto: Laukaa

TIETOKIRJALLISUUS

SYYSKUU 2023

0 YLEISTEOKSET. KIRJA-ALA. KIRJASTOTOIMI YLEINEN KULTTUURIPOLITHKKA.

JOUKKOTIEDOTUS
Luokka Tekija
03 Guinness world

03

records 2024,
suomi.

Nimeke

Guinness world records 2024

Ripleyn usko tai ala! 2024.

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka

15.9

17.3

Tekija
Kuparikettu,
kirjoittaja.
Sauri, Pekka,
Kirjoittaja.

3 YHTEISKUNTA

Luokka

30.12

30.1609

31.5

32

32.3

324

Tekija

Valima, Inka,
kirjoittaja.
Olsen, Gregg,
Kirjoittaja.
Shen, Yang,
kirjoittaja.
Ertimo, Laura,
kirjoittaja.
Frondelius,
Johanna,
kirjoittaja.
Tavi, Varpu,
Kirjoittaja,
haastattelija.

Nimeke
Nykynoidan kasikirja

Mielenrauha levottomassa maailmassa

Nimeke

Bimbofikaatio

Aidin julma syli

Enemman kuin yksi lapsi

Mik&a mahti! : Lotta ja Kasper luonnon puolella

Feminismia ihan kaikille

Viisaus on vanhoissa naisissa

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

1/11

Niteet

LY NN 1

LY NN 1

Niteet

LYA1l

LYA1

Niteet

LYA1l

LY A Elaméa 1

LY AElama 1

LY NN 1

LYA1

LYA1



2/11

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

32.52 Nurmi, Lauri, Suomen salattu tie Natoon Kirjat LYA1
kirjoittaja.

36.1 Tanskanen, Riina, Kapitalismin suuri illuusio Kirjat LYA1l
Kirjoittaja.

36.13 Holmgren, Tyytyvaisyys : vastavoima jatkuvaa venymista  Kirjat LYAL1
Eveliina, vaativalle tyolle
kirjoittaja.

38 Pessimismi opetuksessa : vaatimattomia Kirjat LYA1

vinkkeja opettajalle.

38.3 Ahonen, Simo, Opinnayte jumissa : mité tehda kun hommaei  Kirjat LYA1l
kirjoittaja. etene

38.5 Rytisalo, Minna, Huokauksia luokasta Kirjat LYA1
Kirjoittaja.

38.5 Virtanen, Tuomo, Poissa porukasta : vahvista kouluun Kirjat LYAL1
kirjoittaja. kiinnittymista ja puutu poissaoloihin

4 MAANTIEDE. MATKAT. KANSATIEDE

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet
47.4 Rudenko, Serhi, Sankareiden Kiova : kamppailu kaupungista ja Kirjat LYA1l
Kirjoittaja. sen herruudesta

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

55.4 Maclaine, James, Et ikind arvaa tata kaikkea dinosauruksista Kirjat LY NN 1
kirjoittaja.

56.9 Honkalinna, Mika, Suo siella Kirjat LYA1l
kirjoittaja.

58.11 Ulv, Daga, Karhu : metsén kultainen omena Kirjat LY NN 1
Kirjoittaja, taiteilija.

58.12 Kuisma, Titta, Lapsen oma pollokirja Kirjat LY NN 1
kirjoittaja.

59.3 Rasa, Satu, Kaamosvasymys : pimeén kauden Kirjat LYA1
Kirjoittaja. selviytymisopas

59.54 Paavilainen, Paivat jotka sain : kertomus kauneudesta, Kirjat LY AElamal
Ulla-Maija, toivosta ja eldméan hauraudesta
kirjoittaja,
toimittaja.

59.55 Barrett, Lisa Seitseman ja puoli oppia aivoista Kirjat LYA1l
Feldman,

kirjoittaja.



Luokka Tekija

Nimeke

Materiaali

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.

LIKETALOUS. LIIKENNE
Luokka Tekija

65.43 Kotkavalkama,
Sarita, kirjoittaja,
valokuvaaja.

65.43 Nikula, Heli,
kirjoittaja.

65.43 Ojanpera, Merja,
Kirjoittaja.

65.43 Pajula, Laura,
kirjoittaja.

65.434 Zedenius, Fanny,
kirjoittaja,
kuvittaja.

66.94 Kinnunen, Veera,
kirjoittaja.

67.6053

68.2 Gharagozlu, Iman,
kirjoittaja.

7 TAITEET. LHKUNTA

Luokka Tekija

78.993 Forss, Timo
Kalevi, kirjoittaja.

78.993 Marjamaki,
Tuomas,
kirjoittaja.

79.3709 Salo, Tapani,
kirjoittaja.

79.816

79.816

9 HISTORIA

Luokka Tekija

92.71 Ramanen, Antti,
Kirjoittaja.

97.14 Reuter, Anni,

kirjoittaja.

Nimeke

Vilukissan varikkaat villakasineet

Villahullu : neuleohjeita 2
Villasukka versumi
Neuloosisko : neuleita metsasta ja merelta

Makrameen luova maailma

Bokashi : vallankumous amparissa

Erankavija 2023-2024
Iman ja Leena : arkisafkaa

Nimeke

The 69eyes

Yhdet vield, Irwin : Antti Hammarberg 1943—

1991
Raipe : Koikkarin kaukalosta leijonaikoniksi
The Legend of Zelda : breath of the wild :

Nintendo Switch.

The legend of Zelda: Link’s awakening :
Nintendo Switch

Nimeke

Rikottu rajamaa

Suomalaiset Stalinin puhdistuksissa

Materiaali

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Digitaaliset

pelit

Digitaaliset
pelit

Materiaali
Kirjat

Kirjat

3/11

Niteet

Niteet

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LYA1l
LYA1l

Niteet

LYA1l

LY AElama 1

LY AElaméa 1

LY NN Peli 1

LY NN Peli 1

Niteet

LYA1

LYA1l



Luokka
99.1

99.1

99.1

99.1

99.1

99.13

99.139

99.139

99.16

Tekija
Hotakainen,

Markus, kirjoittaja.

Jaaskelainen,
Veera, kirjoittaja.

Lorenzo, Lola,
kirjoittaja,
kuvittaja,
haastateltava.
Piekka, Risto,
kirjoittaja.

Teir, Philip,
Kirjoittaja.

Lee, Sung-Yoon,
kirjoittaja.
Hakkinen, Kari
kirjoittaja,
haastattelija.
Liikanen, Simo,
kirjoittaja.
Isaacson, Walter,
Kirjoittaja,
haastattelija.

KAUNOKIRJALLISUUS

80-83 KAUNOKIRJALLISET SEKASISALTOISET TEOKSET. KANSANRUNOUS.

NAYTELMAT
Luokka

82.2

82.2

82.2

Tekija

Katajavuori, Riina, Vasemman kaden runot

kirjoittaja.

Niemeld, Reetta, Yksisarvinen potkii palloa

kirjoittaja.
Rantakari, Kaija,
kirjoittaja.

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

84.2

84.2

84.2

Tekija

Adébayo,
Ayobami,
kirjoittaja.

Aho, Marja,
kirjoittaja.
Alsterdal, Tove,
kirjoittaja.

Nimeke

Eric Tigerstedt : Suomen Tesla

Rouva diktaattori : naisia itsevaltiaiden rinnalla

Lola

Elias Lonnrot : suurmies
J&B : kohtauksia eraanlaisesta avioliitosta
Pohjois-Korean prinsessa

Sirpaleita sodasta : viimeisia kertojia

Panssarintorjuntaritarit

Elon Musk

Nimeke

Kertosae

Nimeke

Onnenkauppaa

Voitonnalka

Syvasatama

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

RUNOT.
Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

4/11

Niteet
LY A Elama 1

LY AElaméa 1

LY AElama 1

LY AElama 1

LY A Elaméa 1

LY AElama 1

LY AElaméa 1

LY AElama 1

LY AElama 1

Niteet

LYA1l

LY NN 1

LYA1l

Niteet

LYA1l

LY NN 1

LY AJdann1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Anderson, Laura
Ellen, kirjoittaja.
Arcanjo, J. J.,
Kirjoittaja.
Ardone, Viola,
kirjoittaja.
Audrain, Ashley,
kirjoittaja.
Banks, lain,
kirjoittaja.

Bird, Pip,
kirjoittaja.

Bjark, Samuel,
Kirjoittaja.
Blake, Olivie,
kirjoittaja.
Brander, Juhani,
kirjoittaja.
Clayton,
Dhonielle,
kirjoittaja.

Diaz, Hernan,
Kirjoittaja.
Donoghue,

Emma, kirjoittaja.

Egan, Jennifer,
kirjoittaja.

Ezer, Sini,
kirjoittaja.
Fortune, Carley,
kirjoittaja.
Giordano, Paolo,
Kirjoittaja.
Griffiths, Elly,
kirjoittaja.
Harmel, Kristin,
kirjoittaja.
Hattula, Markku,
Kirjoittaja.
Heikkild, Mervi,
kirjoittaja.
Henry, Veronica,
kirjoittaja.
Holmes, Rupert,
kirjoittaja.

Nimeke

Amelia Kulmuri ja konnakommellukset

Unohdettu labyrintti
Nimeni on Oliva Denaro
Kuiskaukset

Pelaaja
Halloweenyllatys

Saari kaukana kaikesta
Atlas : valitut

Amerikka

Whiteout

Luotto

Tahtien tahto
Piparkakkutalo
Jerusalemin morsian
Joka ikinen kesa
Tasmania : romaani
Lukittu huone
Unohdettujen nimien kirja
Pohjanpojan talvisota
Kiilusilméat
Herateostos

N&ain murhaat pomosi

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

5/11

Niteet
LYL1

LY NN Jann 1

LYA1l

LY AJann 1

LY A Scifi 1

LYL1

LY AJdann 1

LY AFant 1

LYA1l

LY NN Nuora 1

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LYA1

LYA1l

LYA1l

LY AJdann1

LYA1l

LY A Sota 1

LY NN Kauhu 1

LYA1

LY AJann 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Horst, Jarn Lier,
kirjoittaja.
Hunter, Erin,
Kirjoittaja.
Hunter, Erin,
kirjoittaja.
Hameen-Anttila,
Virpi, kirjoittaja.

Immonen, Helena,

kirjoittaja.

Jalo, Marvi,
kirjoittaja.
Jenoff, Pam,
Kirjoittaja.
Jensen, Jens
Henrik, kirjoittaja.
Jarveld, Jari,
kirjoittaja.
Kanto, Anneli,
kirjoittaja.
Kettu, Katja,
kirjoittaja

Kivi, Ulla-Mari,
Kirjoittaja.
Kivijoki, Tuuli,
kirjoittaja.
Knuutila, Sirkka,
kirjoittaja.
Kokko, Mari
Sylvia, kirjoittaja.
Kolu, Siri,
kirjoittaja.
Korkiakangas,
Heidi, kirjoittaja.
Koskinen,
Juha-Pekka,
kirjoittaja.
Koskinen,
Juha-Pekka,
kirjoittaja.
Kuronen, Kirsti,
kirjoittaja.
Kuutti, Maria,
kirjoittaja.

Nimeke
Koirasuden arvoitus

Piileva pahuus

Salaisuuksien joki

Sarastus

Jakov Korina ja kultainen naamio
Yksinainen Herodes

Koodinimi Safiiri

Gladiaattori

Rakastan Eva Braunia

Saalistetut

Eréén kissan tutkimuksia.

Koko sydamestani

Sinisia hetkid Lemmenlahdella
Rosmariini ja joulutoiveiden arvoitus
Huima retki talviydsséa : moron ja sopulin
seikkailut

Tama liukasteleva sydan

Riparisééatod, Aatu Sorsa

Benjamin Hawk ja Morganin aarre

Syyskuun surmanloukku

Seelanti

Roope, Make ja kiusalliset kiekaisut

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

6/11

Niteet
LY NN Jann 1

LY NN Fant 1

LY NN Fant 1

LYA1l

LYL1

LYL1

LYA1

LY AJdann1

LYA1l

LY AJdann 1

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LY L Joulu 1

LYL1

LY NN Nuora 1

LY NN Nuora 1

LY NN 1

LY AJdann 1

LY NN Nuora 1

LY NN 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Nimeke

Laitila Kalvemark, Valon ja pimean sonaatit : romaani

Tiina, kirjoittaja.
Lampela,
Hannele,
kirjoittaja.
Lapidus, Jens,
kirjoittaja.
Lester, Natasha,
Kirjoittaja.
Lindgren, Astrid,
kirjoittaja.
Liukkonen, Miki,
Kirjoittaja.
Liukkonen, Silja,
kirjoittaja.

Loisa, Elina,
kirjoittaja.
Luoma, Mari,
kirjoittaja,
kuvittaja.
Lahteenméki,
Laura, kirjoittaja.
Manner, Max,
kirjoittaja.
McFadden,

Freida, kirjoittaja.

McFarlane,
Mhairi, kirjoittaja.
McKinty, Adrian,
kirjoittaja.
Meresmaa, J. S.,
Kirjoittaja.
Messina, Lynn,
kirjoittaja.
Montgomery, L.
M., kirjoittaja.
Makipaa, Jari,
Kirjoittaja.
Mékivalli, Jani,
kirjoittaja.
Niemela, Reetta,
kirjoittaja.
Pohjola, Mike,
kirjoittaja.

Prinsessa Pikkiriikki ja hurmaava huvipuisto

Zombikeikka

Talo Rivieralla
Elakéon Eemeli
Vierastila
Tunkeutuja

Hapsi Haamulapsi

Ihan tavallinen hirvidperhe

Laske salaa kymmeneen

Hermopeli

Eristysvanki

Meidén kesken

Saari

Loistava luurankoinen

Jadetikarin arvoitus

Runotytto

Etsivakerho Hurrikaani ja kurpitsakostaja
Marssi kuoleman rinnalla : sotaromaani
Uljas ja kulkurikissa

Maailman hauskin ja liilan suuri suu

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat
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Niteet
LYA1

LYL1

LY L Helpp 1
LYA1
LYL1
LYA1
LYA1
LYL1

LYL1

LYL1

LY AJann 1
LY AJann 1
LYA1

LY AJann 1
LY L Helpp 1
LY AJann 1
LY NN 1

LY NN Jann 1
LY A Sota 1
LY L Helpp 1

LY NN 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Portin, Anja,
kirjoittaja.
Paaskynen,
Markku, kirjoittaja.
Remes, llkka,
kirjoittaja.
Ringland, Holly,
kirjoittaja.
Roberts, Nora,
kirjoittaja.

Rolfsdotter, Ulrika,

kirjoittaja.
Roslund, Anders,
Kirjoittaja.
Russell, Rachel
Renée, kirjoittaja,
kuvittaja.
Royhka, Kauko,
kirjoittaja.
Salovaara, Aija,
kirjoittaja.
Schreiber,
Johanna,
kirjoittaja.
Shamsie, Kamila,
kirjoittaja.
Silvera, Adam,
Kirjoittaja.

Stehn, Malin,
kirjoittaja.

Sten, Viveca,
kirjoittaja.
Sterling, Michelle
Min, kirjoittaja.
Stowell, Louie,
kirjoittaja,
kuvittaja.

Taatila, Vesa,
kirjoittaja.
Talvitie, Eveliina,
kirjoittaja.

Taska, llmar,
kirjoittaja.
Theorin, Johan,
kirjoittaja.

Nimeke
Sumupuiden kirja

Niin kaunis on maa

Pimeyden sydan

Esther Wildingin seitsemén salaisuutta
Kuutamokeikka

Tuonen tytot

100 prosenttia

Nolo elamani. 10, Olisinpa pentuvahti /

Vaan ihana enkeli kotihin vie : romaani
Ihan pienia lintuja

Sivu kééntyy

Ystéavista parhain

Lopussa molemmat kuolevat
Onnea vaan

Kylmé&éava kosto

Nollaleiri

Loki. Pahisjumalan péaivakirja ja sopiva
syntipukki /

Murhapeli
Ai niin, min& olen muuten Lee
Tulevaisuuden kutsu

Viimeinen ranta

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

8/11

Niteet
LYL1

LYA1

LY AJdann1

LYA1l

LY AJdann 1

LY AJdann1

LY AJdann 1

LY NN Nuora 1

LYA1

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LY NN Nuora 1

LY AJdann1

LY AJdann1

LY A Scifi 1

LY NN 1

LY AJdann1

LY L Kuva 1

LY A Scifi 1

LY AJdann1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija Nimeke

Thompson, Kate, Kirjasto sodan keskella
kirjoittaja.

Tulasalo, Erja, Oranssi puutarha
Kirjoittaja.

Tuohimetsa, Agnes ja unien avain

Riikka, kirjoittaja.
Tuomainen, Antti, Palavat kivet

kirjoittaja.

Tuomola, Oikeuden varjo. 2 /
Johanna,

kirjoittaja.

Turpeinen, lida, Elolliset

Kirjoittaja.

Tuuri, Antti, Lintujen kesyttaja : romaani
kirjoittaja.

Vaara, Amanda, Omalla tontilla

kirjoittaja.

Valtonen, Elli, Tainnutuskehto

kirjoittaja.

Vanderah, Glendy, Missa metséa kohtaa tahdet
kirjoittaja.

Webb, Holly, Urhea Karamelli

Kirjoittaja.

Whitehead, Kieron miehen manifesti

Colson, kirjoittaja.
Widmark, Martin, Salapoliisin arvoitus

kirjoittaja.

Wingate, Lisa, Kadonneiden rakkaiden kirja
kirjoittaja.

Vuori, Kristiina,  Tulppaaneja kuninkaalle
kirjoittaja.

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

85.22
85.22

85.22

85.22

Tekija Nimeke

Aku Ankka juhlatuulella.

Alemagna, Harold Snipperpotin kaikkien aikojen katastrofi
Beatrice,

kirjoittaja, taiteilija.

Ardagh, Philip, Kanijengi tonttuilee

kirjoittaja.

Brooks, Felicity, = Sormisokkelot

kirjoittaja.

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
LYA1

LYA1l
LY NN Selko 1
LY AJdann1

LY AJdann 1

LYA1
LYA1
LYA1
LYA1
LYA1
LY L Helpp 1
LYA1
LY L Helpp 1
LYA1

LYA1l

Niteet

LY L Kuva 1
LY L Kuva 1

LY L Joulu 1

LY L Katse 1



Luokka
85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22
85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija Nimeke

Butler, M. Siili ja talvimyrsky
Christina,

Kirjoittaja.

CoComelon - kom CoComelon : etsi, |6yda ja leiki.

og leg, suomi.

Emerson, Perry, Ruska, kayta sanoja!
kirjoittaja.

Francis, Suzanne, Elemental

Kirjoittaja.

Francis, Suzanne, Inside out : mielen sopukoissa
kirjoittaja.

Happonen, Kaisa, Yhtena yona
Kirjoittaja.

Heikkila, Mervi, Nyyrikin syksy
kirjoittaja.

Janssen, Mark,  Outoa

kirjoittaja, taiteilija.

Kaarla, Riina, Leikit
taiteilija.
Kunnas, Mauri, Herra Hakkaraisen yokirja

kirjoittaja, taiteilija.

Kunnas, Mikko Albi ja taikapeili.

Kuronen, Kirsti,  Saanko mind silittda sinua?
kirjoittaja.

Lestelda, Johanna, Tuikku baban maassa
kirjoittaja, taiteilija.

Lindgren, Astrid, Eemeli ja Liinan poskihammas
Kirjoittaja.

Lindgren, Astrid, Joulu Nikkarilassa
kirjoittaja.

Lucas, Gareth, Elaintarhassa

taiteilija.

Moliis-Mellberg,  Pieni runomieli : paattémia riimeja

Martina, kirjoittaja.

Moomin's first 100 Muumien 100 ensimmaaista sanaa : iloinen

words, suomi.

My first 1000
words, suomi.

Nilsson Thore, Roéhky, Mumu ja numero 7
Maria, kirjoittaja,
taiteilija.

luukkukirja
1000 sanaa : kuvasanakirja

Pannula, Kaija, Ketun kauppa ja muita kettujuttuja

kirjoittaja.
Parent, Nancy, Vaiana
kirjoittaja.

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
LY L Kuva 1

LY L Katse 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Katse 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Katse 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1
LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Joulu 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Katse 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1



Luokka
85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija

Pups meet
Tracker, suomi.

Pups save the
royal friends!,
suomi.

Raivonen, Petra,

kirjoittaja, taiteilija.

Saahko,
Lotta-Sofia,
Kirjoittaja.
Salmela, Salla,
kirjoittaja.
Salmi, Veera,
kirjoittaja.
Skaug, Trygve,
Kirjoittaja.
Vang Nyman,
Ingrid, taiteilija.
Vilja, Maria,

Kirjoittaja, taiteilija.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

85.32

85.32

85.32

85.32

85.32
85.32

85.35

85.35

Tekija

Gije,
sarjakuvantekija.
Les Romains se
prennent une
gamelle!, suomi.

Midthun, Arild,
sarjakuvantekija.

Paloniemi, Milla,
sarjakuvantekija.

Yamazaki, Kore,
sarjakuvantekija.

Oseman, Alice,
sarjakuvantekija.

Oseman, Alice,
sarjakuvantekija.

Nimeke
Pikku Myy on piilossa
Pennut tapaavat Valppaan

Pennut pelastavat prinsessan eldimet

Satukielen ihan p6hké katoaminen

Joulun taika

Min& menen laékariin

Sorsa Aaltonen ja riehuva Rotka
Jos olisin padministeri

Peppi ja varit

Villikissareppu

Nimeke

Soittorasia. 3, Menneisyyden varjot /

Roomalainen sekasoppa

Akustuksen aarre
Kiroileva siili. 9 /

Rapakuntoon!
Velhon morsian. 19 /

Heartstopper. Volume 1/

Heartstopper. Volume 4 /

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
LY L Katse 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LYL1

LY L Joulu 1

LY L Kuva 1
LY L Kuva 1
LY L Kuva 1
LY L Katse 1

LY L Kuva 1

Niteet

LY NN Sarja 1

LY NN Sarja 1

LY NN Sarja 1
LY A Sarja 1

LYL Sarjal
LY NN Sarja 1

LY NN Sarja 1

LY NN 1



